

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME
 CNPJ: 09.149.100/0001-59 INSC. ESTADUAL: 06.216.681-6 INSC. MUNIC.:229280-7
 Rua G 660 Parque Montenegro II – José Walter – Fortaleza – Ce
 Fone/Fax: (85) 3473-7442
www.multieventosce.com.br
multieventosce@hotmail.com
 Banco: Brasil Agencia: 4293-5 CC-24.600-X
 Responsável Técnico: Christiane Rodrigues



Prefeitura Municipal de Pacoti
 Comissão Permanente de Licitação
 Ref.: Pregão Presencial Edital nº 2017.05.23.1-PP

OBJETO: Objeto: Registro de Preços para Prestação de Serviços de Buffet (almoço, lanche, café da manhã) nos eventos a serem realizados pela Secretaria de Educação do Município de Pacoti-Ce, conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência.

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de Pacoti/CE, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, a execução dos serviços objeto deste PREGÃO PRESENCIAL, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório.

PROPOSTA DE PREÇO

Lote 01

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. RS	VALOR TOTAL RS
1	Café, leite, bolo, mini sanduiche variado: tipo hot dog, pão com patê, pão com queijo e presunto, tapioca, biscoito, suco de frutas naturais, refrigerante. Por pessoa.	Unid	2.500	11,00	27.500,00
Valor Total do Lote 01 RS					27.500,00

Lote 02

1	Refeição Pronta: (Quentinha Tipo I): Duas carnes, arroz, feijão, farofa, salada variada verde e ou legumes, spaguete acompanhado de suco, agua ou refrigerante	Unid	6.500	12,00	78.000,00
2	Buffet (Almoço): Baião de dois, arroz, feijão (corda ou carioca), farofa de farinha ou cuscuz, macarrão espaguete ou fusile, salada crua: (alface, cenoura, tomate, cebola e pimentão), salada cozida: (legumes temperados com azeitona ou maionese), duas opções de carne vermelha: (uma assada e outra cozida), uma opção de carne branca. Por pessoa.	Unid	6.500	18,60	120.900,00
Valor Total do Lote 02 RS					198.900,00
TOTAL GERAL LOTE 01 + LOTE 02 RS					226.400,00

Marcas dos Produtos: Presunto Sadia; Queijo Maranguape; Arroz Chimango; Feijão chimango; Macarrão Fortaleza; Carne Friboi; Frango Mister Frango; sucos e produtos de panificação de fabricação própria, produto final: Multieventos.

O valor global da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R\$ 226.400,00 (duzentos e vinte e seis mil e quatrocentos reais).

Prazo para Inicio: até 05 (cinco) dias corridos, a contar da Ordem de Serviço/Fornecimento.

Prazo de execução: 12 (doze) meses.

Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias.

Declaramos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

Declaramos que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, mão de obra, custos diretos e indiretos, fretes, tributos incidentes, taxas, materiais, serviços, seguros, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, inclusive aqueles incidentes em barreiras fiscais estaduais, inclusive todas as despesas com transporte, incluindo complementação de impostos, emolumentos, licenças, alvaras, multas e /ou infrações, seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Fortaleza, 22 de junho de 2017

Christiane Vieira Rodrigues

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES ME
 CNPJ: 09.149.100/0001-59
 CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES
 EMPRESÁRIA

João

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME

CNPJ: 09.149.100/0001-59 INSC. ESTADUAL: 06.216.681-6 INSC. MUNICIPAL: 229280-7

Rua G 660 Parque Montenegro II – José Walter – Fortaleza – Ce

Fone/Fax: (85) 3473-7442

www.multieventosce.com.br

multieventosce@hotmail.com

Banco: Brasil Agencia: 4293-5 CC-24.600-X

Responsável Técnico: Christiane Rodrigues

Prefeitura Municipal de Pacoti

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Presencial Edital nº 2017.05.23.1-PP

OBJETO: Objeto: Registro de Preços para Prestação de Serviços de Buffet (almoço, lanche, café da manhã) nos eventos a serem realizados pela Secretaria de Educação do Município de Pacoti-Ce, conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência.

Propomos prestar à Prefeitura Municipal de Pacoti/CE, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, a execução dos serviços objeto deste PREGÃO PRESENCIAL, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório.

PROPOSTA DE PREÇO

Lote 01

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Café, leite, bolo, mini sanduiche variado: tipo hot dog, pão com patê, pão com queijo e presunto, tapioca, biscoito, suco de frutas naturais, refrigerante. Por pessoa.	Unid	2.500	11,00	27.500,00
Valor Total do Lote 01 R\$					27.500,00

Lote 02

1	Refeição Pronta: (Quentinha Tipo I): Duas carnes, arroz, feijão, farofa, salada variada verde e ou legumes, spaguete acompanhado de suco, agua ou refrigerante	Unid	6.500	12,00	78.000,00
2	Buffet (Almoço): Baião de dois, arroz, feijão (corda ou carioca), farofa de farinha ou cuscuz, macarrão espaguete ou fusile, salada crua: (alface, cenoura, tomate, cebola e pimentão), salada cozida: (legumes temperados com azeitona ou maionese), duas opções de carne vermelha: (uma assada e outra cozida), uma opção de carne branca. Por pessoa.	Unid	6.500	18,00	117.000,00
Valor Total do Lote 02 R\$					195.000,00
TOTAL GERAL LOTE 01 + LOTE 02 R\$					222.500,00

Marcas dos Produtos: Presunto Sadia; Queijo Maranguape; Arroz Chimango; Feijão chimango; Macarrão Fortaleza; Carne Friboi; Frango Mister Frango; sucos e produtos de panificação de fabricação própria, produto final: Multieventos.

O valor global da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R\$ 222.500,00 (duzentos e vinte e dois mil e quinhentos reais).

Prazo para Inicio: até 05 (cinco) dias corridos, a contar da Ordem de Serviço/Fornecimento.

Prazo de execução: 12 (doze) meses.

Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias.

Declaramos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

Declaramos que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, mão de obra, custos diretos e indiretos, fretes, tributos incidentes, taxas, materiais, serviços, seguros, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, inclusive aqueles incidentes em barreiras fiscais estaduais, inclusive todas as despesas com transporte, incluindo complementação de impostos, emolumentos, licenças, alvaras, multas e /ou infrações, seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Christiane Vieira Rodrigues

Fortaleza, 22 de junho de 2017